
 

 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos                                                                                 

2024 m. vasario   d. sprendimo Nr. B1-            

5 priedas 

                      

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. BIUDŽETO SAVIVALDYBĖS 

 ADMINISTRACIJOS ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL VEIKLOS SRITIS (TŪKST. 

EUR) 

 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų pavadinimas  

Programos 

kodas 

Patvirtinta  

2024 m. 

1 2 3 4 

Molėtų rajono savivaldybės veiklos vykdymas pagal finansavimo šaltinius ir programas: 

1. Valstybės funkcijų (perduotų savivaldybei) vykdymas:   1581,2 

1.1. 
Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo 

programa 
1 362,9 

1.2. Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa 2 145,1 

1.3. 
Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, gyventojų 

sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa 
4 176,8 

1.4. Švietimo ir jo infrastruktūros programa 6 26,9 

1.5. Socialinės atskirties mažinimo programa  7 869,5 

2. Tikslinės dotacijos:   486,8 

2.1. Neformaliojo vaikų švietimo programoms 6 85,3 

2.2. Valstybės lėšos ugdymo procesui užtikrinti ir stiprinti  6 198,1 

2.3. 
Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti 
7 56,1 

2.4. 
Akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje 

organizuoti, teikti ir administruoti 
7 72 

2.5. Asmeninio asistento paslaugų teikimo administravimas 7 1,5 

2.6. 
Dotacija asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcijos 

atlikimui  
7 20 

2.7. Kompensacija už būsto suteikimą užsieniečiams 7 3 

2.8. 
Vienkartinėms išmokoms įsikūrimui ir kompensacijoms švietimo 

teikėjui 
7 0,7 

2.9. Valstybės lėšos išmokoms ir kitai socialinei paramai 7 0,1 

2.10. Dotacija būsto ir jo aplinkos pritaikymui neįgaliesiems 7 50 

3. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos įgyvendinamiems 

projektams: 
  2249,3 

3.1. 
Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo 

programa 
1 444 

3.2. 
Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos 

apsaugos programa 
3 157,5 

3.3. Švietimo ir jo infrastruktūros programa 6 1202,5 

3.4. Socialinės atskirties mažinimo programa  7 445,3 

4. 
Molėtų rajono savivaldybės veiklos vykdymas iš savivaldybės lėšų 

ir administracijos kitų pajamų: 
  13553,7 

4.1. Verslo informavimo ir konsultacijų paslaugos 1 35 

4.2. Smulkaus verslo rėmimo programa 1 40 



2 

 

 

1 2 3 4 

4.3. Molėtų rajono savivaldybės administracijos veiklos valdymas 2 3991,9 

4.4. Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos vykdymas 2 290 

4.5. Mero rezervas 2 52 

4.6. Žemės sklypų planų, projektų, matavimų apmokėjimams 3 109,6 

4.7. Miesto viešasis ūkis 3 772,5 

4.8. Miesto gatvių apšvietimas 3 100 

4.9. Subsidija už keleivių pavėžėjimą 3 450 

4.11. Savivaldybės lėšos investicijoms ir nekilnojamojo turto remontui:   3093,3 

4.11.1 
Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos 

apsaugos programa 
3 3093,3 

4.12. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo programa 3 189,2 

4.13. Kompensacija už nuotekų įrenginių įsirengimą 3 90 

4.14. Nevyriausybinių organizacijų veiklos rėmimas  4 40 

4.15. Jaunimo politikos įgyvendinimo programa 4 20,5 

4.16. Viešosios tvarkos užtikrinimas  4 6 

4.17. Savivaldybės sveikatos apsaugos programa 4 49 

4.18. Sakralinių objektų projektų finansavimo programa 5 40 

4.19. Lėšos kultūros programų vykdymui 5 940,7 

4.20. Sporto finansavimo programa 5 45 

4.21. Sporto infrastruktūros koncesijos sutarties vykdymas 5 400 

4.22. Lėšos moksleivių vasaros stovyklų organizavimui 6 30 

4.23. Savivaldybės lėšos ugdymo procesui užtikrinti 6 100 

4.24. Lėšos švietimo programų vykdymui 6 10 

4.25. Socialinės ir piniginės paramos teikimas 7 1567 

4.26. Lėšos socialinių programų vykdymui 7 83 

4.27. Lėšos globojamų asmenų apgyvendinimui  kitose globos įstaigose   7 290 

4.28. 
Socialinės reabilitacijos paslaugų teikimas ir būstų pritaikymas 

neįgaliesiems asmenims  
7 61 

4.29. Lėšos socialinio būsto remontui ir renovacijai 7 86,8 

4.30. Lėšos socialinio būsto įsigijimas, plėtra ir prieinamumo didinimas 7 193,2 

4.31.  Finansinė parama būsto įsigijimui 7 120 

4.32.  
Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti 
7 52 

  
Pagalbos pinigai asmenims (šeimoms), globojančioms be tėvų 

globos likusius vaikus 
7 75 

4.33.  Turizmo ir verslo skatinimo programa 8 131 

5.          Iš viso   17871 

 

___________________________ 


